

Tomáš Korálek

Autorizovaný stavitel, obor pozemní stavby, č. autorizace 4486
Koordinátor BOZP při práci na staveništi, reg. č. osvědčení ITI/478/KOO/2016
K Otočce 1412/8, 143 00 Praha 12
koralek.tomas@gmail.com, www.tdikoralek.eu, tel. +420 739 834 434
IČ : 15090728 , DIČ : CZ6203100068, ČÚ: 107-7813660227/0100

Vyjádření pro: Obec Loděnice Husovo náměstí 4, 26712 Loděnice

Akce: Stavební úpravy a nástavba ZŠ v obci Loděnice

Při závěrečné kontrole akce byla zjištěna chyba v systému firmy Pohl a.s., která zapříčinila chybně fakturovanou částku ve faktuře 10/17. Podklad (soupis prací) byl vystaven a zkontrolován bez chyby, chyba se projevila na krycím listu, kde se nesečetly odsouhlasené sumy ze soupisu prací. Došlo k ponížení odsouhlasené částky ze soupisu prací a fakturované částky. Je nutné tento rozdíl dofakturovat.

Práce byly provedeny, dle zadání a ČSN odbornou firmou.

Tomáš Korálek
K Otočce 1412/8, Praha 12

Tomáš Korálek
K Otočce 1412/8, Praha 412
koralek.tomas@seznam.cz
739834434 IČO 15090728



KRYCÍ LIST SOUPISU PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy a nástavba ZŠ v obci Loděnice
Objekt: 01 - Stavební úpravy na stáv. objektu ZŠ
 02 - Nástavba na úrovni 2.NP na západním křídle budovy
 03 - Nástavba na úrovni 3.NP na východním křídle budovy
 04 - Profese
 05 - Ostatní náklady stavby

Místo: Loděnice

Datum: 09.11.2017

Objednatel:
Obec Loděnice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:
POHL cz, a.s. o.z. Rostoky

IČ:

25606468

DIČ:

CZ25606468

Poznámka: ceny bez DPH

CENA CELKEM DLE SoD	26 912 609,66
Zbývá k fakturaci	11 452 042,44
Fakturováno celkem	15 460 567,22
Provedeno celkem za období 09/2017	7 334 650,69
01 - Stavební úpravy na stáv. objektu ZŠ	1 040 740,33
02 - Nástavba na úrovni 2.NP na západním křídle budovy	2 457 880,70
03 - Nástavba na úrovni 3.NP na východním křídle budovy	1 165 453,86
04 - Profese	961 265,80
05 - Ostatní náklady stavby	1 709 310,00

Fakturace za období 10/2017

7 334 650,69

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Datum a podpis:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]
136	K	998771203	Přesun hmot. procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	%	2,000	536,00	1 071,99	1,000	536,00	1,000	536,00	1,000	536,00
		775 - Podlahy skládané					1 595,27		1 595,27		1 595,27		1 595,27
137	K	775524810	Demonžat parketových podlah s lištami přibližnými	m2	43,140	31,20	1 345,97	43,140	1 345,97	0,000	0,00	0,000	0,00
138	K	998773203	Přesun hmot. procentní pro podlahy dřevěné v objektech v do 24 m	%	2,000	124,65	249,30	2,000	249,30	0,000	0,00	0,000	0,00
		776 - Podlahy povlakové					989 693,01		989 693,01		989 693,01		989 693,01
139	K	776201812	Demonžat lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	509,782	39,30	20 034,43	509,782	20 034,43	0,000	0,00	0,000	0,00
140	K	776111116	Odstavení zbytků lepicí z podkladu povlakových podlah broušením	m2	509,782	14,60	7 442,82	509,782	7 442,82	0,000	0,00	0,000	0,00
141	K	776121111	Vodou ředitelná penetrace svého podkladu, povlakových podlah, rodná v poměru 1:3	m2	601,521	16,80	10 105,55	601,521	10 105,55	0,000	0,00	0,000	0,00
142	K	776141112	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou, pevností 20 MPa (t 5 mm)	m2	601,521	257,00	151 583,29	601,521	151 583,29	0,000	0,00	0,000	0,00
143	K	776142122	Vyrovnání srovnávacích stupnic s přes. 300 samonivelační stěrka min. pevností 35 MPa tl 5 mm	m	22,400	224,00	5 017,60	22,400	5 017,60	0,000	0,00	0,000	0,00
144	K	776351112	Monáž podlahovin z přírodního linolea (marmolea) na stupnice stěrky přes 300 mm	m	22,400	230,00	5 152,00	22,400	5 152,00	0,000	0,00	0,000	0,00
145	K	776351121	Monáž podlahovin z přírodního linolea (marmolea) na podstupnice výšky do 200 mm	m	22,400	219,00	4 905,60	22,400	4 905,60	0,000	0,00	0,000	0,00
146	K	776251311	Lepení pásů z přírodního linolea (marmolea) 2-šlakovým lepidlem	m2	589,201	101,00	59 509,30	589,201	59 509,30	0,000	0,00	0,000	0,00
147	K	776491112_R	Vytváření a přilepení přírodního PVC (např. marmolea) v plně podlaží na stěnu do v. 150 mm jako sokl vč. vložení lišicemi	m	335,215	286,00	95 871,49	335,215	95 871,49	0,000	0,00	0,000	0,00
148	M	284-10690	linoleum přírodní (např. Marmoleum, sířka 2 m, tl. 2,5 mm), cena bude upřesněna dle výběru investora - cena do max. výše 700,- Kč/m2) s reaktí na ohně (tř. s1)	m2	716,984	665,50	491 492,53	716,984	491 492,53	0,000	0,00	0,000	0,00
149	K	776431111	Monáž srovnávacích hran lepených	m	11,200	56,10	628,32	11,200	628,32	0,000	0,00	0,000	0,00
150	M	59354420	profil schodový, sítěčtrhlá ocel V2A, R 10 V 6, TE 50/100/15 x 1000 mm	m	11,424	280,50	3 204,43	11,424	3 204,43	0,000	0,00	0,000	0,00
151	K	776111311	Výšší podkladu povlakových podlah	m2	651,804	11,20	7 300,20	651,804	7 300,20	0,000	0,00	0,000	0,00
152	K	776590150	Úprava podkladu následných ploch penetrací vč. dodávky	m2	651,804	16,80	10 950,31	651,804	10 950,31	0,000	0,00	0,000	0,00
153	K	776590210	Přetování a leštění podlahovin ručně, základní údržba	m2	651,804	71,90	47 516,51	651,804	47 516,51	0,000	0,00	0,000	0,00
154	K	776991141	Pastování a leštění podlahovin ručně	m2	651,084	71,90	47 464,02	651,084	47 464,02	0,000	0,00	0,000	0,00
155	K	998776203	Přesun hmot. procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	%	2,000	10 757,30	21 514,59	2,000	21 514,59	0,000	0,00	0,000	0,00
		783 - Dokončovací práce - natěry					63 548,10		63 548,10		63 548,10		63 548,10
		784 - Dokončovací práce - malby a tapety					135 004,47		135 004,47		135 004,47		135 004,47
		VP - Vícepráce					0,00		0,00		0,00		0,00
Objekt: 02 - 02 - Nástavba na úrovni 2.NP na západním křídle budovy							Cena celkem [CZK]	2 819 584,40	Cena celkem [CZK]	3 293 926,63	Cena celkem [CZK]	4 114 201,81	Cena celkem [CZK]
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							7 408 128,46	2 819 584,40	3 293 926,63	4 114 201,81	982 561,87	33 651,94	86 400,00
HSV - Práce a dodávky HSV							2 275 784,63	958 294,59	1 293 222,76	0,00	86 400,00	33 651,94	2 776,00
1 - Zemní práce							33 651,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 - Zakládání							86 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce							207 240,35	124 307,61	124 307,61	124 307,61	0,000	0,00	0,00
15	K	311238148	Zdivo nosné vnitřní z cihel broušených POROTHERM tl 300 mm pevností P 10 lepených PUR pěnou	m2	120,687	1 030,00	124 307,61	120,687	124 307,61	0,000	0,00	0,000	0,00
16	K	311238147	Zdivo nosné vnitřní z cihel broušených POROTHERM tl 240 mm pevností P 10 lepených PUR pěnou	m2	37,262	897,00	33 424,01	0,000	0,00	37,262	33 424,01	0,000	0,00
17	K	317168131	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 125 cm	kus	8,000	347,00	2 776,00	0,000	0,00	8,000	2 776,00	0,000	0,00
18	K	317168136	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 250 cm	kus	14,000	789,00	11 046,00	0,000	0,00	14,000	11 046,00	0,000	0,00
19	K	342248147	Překly z cihel broušených POROTHERM tl 140 mm pevností P10 lepených PUR pěnou	m2	53,989	661,00	35 686,73	0,000	0,00	53,989	35 686,73	0,000	0,00

faktura

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]
100	M	611400350_02	okno plastové trojkrídlové otvirové vyklápací-otvirové sklápěcí 270x210 cm tm - všechna křídla musí být pině otevřená a	kus	3,000	13 415,60	40 246,80	3,000	40 246,80	0,000	0,00
101	M	611400350_01	okna plastové trojkrídlové otvirové vyklápací-otvirové sklápěcí 320x200 cm cm - všechna křídla musí být pině otevřená a	kus	1,000	14 487,30	14 487,30	1,000	14 487,30	0,000	0,00
102	M	611400350_04	okno plastové trojkrídlové otvirové vyklápací-otvirové sklápěcí 160x200 cm cm - všechna křídla musí být pině otevřená a	kus	1,000	10 830,50	10 830,50	1,000	10 830,50	0,000	0,00
103	M	611400350_05	okna plastové trojkrídlové otvirové vyklápací-otvirové sklápěcí 255x210 cm cm - všechna křídla musí být pině otevřená a	kus	4,000	14 072,80	56 291,20	0,000	0,00	4,000	56 291,20
104	M	611400350_08	okna plastové jednokřídlé pevné 150x200 cm s PO E1 150x203	kus	1,000	51 800,80	51 800,80	0,000	0,00	1,000	51 800,80
105	K	766660022	Montáž dřevěných křidel otvirovacích 1křídlových š přes 0,8 m pažních do ocelové zárubně	kus	3,000	997,00	2 991,00	0,000	0,00	3,000	2 991,00
106	M	611656110	dvíře vnitřní požární odolné, pině, dýhované nebo izolované, odolnost EI (EW) 30 D3, křídlové 90 x 197 cm (dle výběru investora)	kus	3,000	4 438,80	13 316,40	0,000	0,00	3,000	13 316,40
107	K	766660451	Montáž vchodových dveří 2křídlových bez nadsvětliku do zděva	kus	1,000	2 720,00	2 720,00	0,000	0,00	1,000	2 720,00
108	M	611441660	dveře plastové vchodové 2křídlové otvirové š. 180x220 cm, vč. bezpečnostního skla a okap. zvýšeného ramna - panika je keramická zadrž	kus	1,000	25 654,10	25 654,10	0,000	0,00	1,000	25 654,10
109	K	766660730	Montáž dveří panikové hrady	kus	1,000	474,00	474,00	0,000	0,00	1,000	474,00
110	M	549141303	paniková hrada	kus	1,000	4 542,50	4 542,50	0,000	0,00	1,000	4 542,50
111	K	766660914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pi do 2 m2	kus	3,000	62,30	186,90	0,000	0,00	3,000	186,90
112	K	766660411	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	51,400	124,00	6 373,60	0,000	0,00	51,400	6 373,60
113	M	607941046	deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING 0,34 x 1 m	m	53,970	358,80	19 364,44	0,000	0,00	53,970	19 364,44
114	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	1,000	8 289,26	8 289,26	0,000	0,00	1,000	8 289,26
767			- Konstrukce zámečnické				1 502 952,71		1 499 586,11		3 366,60
115	K	767210129	Výroba, dod a montáž schodišť ocelových rovných (z porostů) na ocelovou konstrukci šroubovaním vč. rozšíření podesty do 1.NP z pozinkované konstrukce vč. zábradlí	kg	1 389,600	115,00	159 804,00	1 389,600	159 804,00	0,000	0,00
116	K	767210130	Výroba, dod a montáž schodišť ocelových rovných (z porostů) na ocelovou konstrukci šroubovaním vč. podesty do 2.NP a norných sloupků z pozinkované konstrukce vč. zábradlí	kg	1 929,900	115,00	221 938,50	1 929,900	221 938,50	0,000	0,00
117	K	767649191	Montáž dveří - samozavírací hydraulického	kus	3,000	125,00	375,00	0,000	0,00	3,000	375,00
118	M	549172650	samozavírací dveří bez arézac	kus	3,000	997,20	2 991,60	0,000	0,00	3,000	2 991,60
119	K	767995115	Výroba, dodávka a montáž atypických zámečnických konstrukcí - OK 2.NP vč. zajištění požární odolnosti dle PRK R150P1, vč. kotvení a pam.kci, vč. povrchové úpravy	kg	9 890,251	110,00	1 087 927,61	9 890,251	1 087 927,61	0,000	0,00
120	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	2,000	14 958,00	29 916,00	2,000	29 916,00	0,000	0,00
776			- Podlahy povlakové				513 982,11		0,00		513 982,11
784			- Dekončovací práce - malby a tapety				35 519,43		0,00		35 519,43
VP			- Vizepráce				0,00		0,00		0,00
Objekt:							03 - 03 - Nástavba na úrovni 3.NP na východním křídle budovy	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]
PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							4 548 553,94				
HSV - Práce a dodávky HSV							1 763 732,63				
3 - Světlé a kompletní konstrukce							223 943,80				
1	K	311231848	Zděva nosná vnitřní z chci. broušených POROTHERM tl 300 mm pevností P 10 lepených PUR pěnou	m2	103,497	1 030,00	106 601,91	103,497	106 601,91	0,000	0,00
							1 296 368,26				
							795 610,02				
							111 689,89				
							0,00				
							3 921 574,96				
							1 771 287,97				
							223 943,80				
							106 601,91				
							626 978,97				
							47 444,67				
							0,00				
							0,00				